[image: image1.png]

Управление образования администрации

Арзамасского муниципального района

ПРИКАЗ

« 02 » декабря 2020 г.

                                              № 274
Об информационном обеспечении экзаменационной кампании 2021 года на территории Арзамасского района

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодёжной политики Нижегородской области от 30.11.2020 года № 316-01-63-1987/20 «Об информационном обеспечении экзаменационной кампании 2021 года на территории Нижегородской области»                                             п р и к а з ы в а ю:
1. Организовать работу телефонной «горячей линии» и Интернет-линии на официальном сайте управления образования.
2. Назначить Чернову О.Н., заведующего ИМК, ответственным за ведение консультаций.

3. Руководителям общеобразовательных организаций (далее – ОО) Арзамасского муниципального района:

- разместить график работы телефонной «горячей линии» и Интернет-линии министерства образования, науки и молодёжной политики Нижегородской области (приложение 1 к приказу от 30.11.2020 № 316-01-63-1987/20) на информационных стендах ОО в доступном месте;

- организовать работу телефонной «горячей линии» и Интернет-линии на сайте ОО, назначить должностных лиц, ответственных за ведение консультаций.

4. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.
Начальник управления образования                                             Е.Н. Рогожина